

T ポイントサービス利用に関する同意事項 新旧対照表

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p>T ポイントサービス利用に関する同意事項</p> <p>株式会社 SBI ネオモバイル証券（以下、「当社」といいます。）が提供する「ネオモバポイントサービス」（以下、「当サービス」といいます。）において T ポイントサービス利用をされる方は、以下に掲げるお客さまの個人情報の取り扱いについてご確認の上、ご同意下さい。</p> <p>当社は、お客さまが「ネオモバポイントサービス」における T ポイントサービスを利用するにあたり、以下の情報をカルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（以下、「CCC」といいます。）および株式会社 T ポイント・ジャパン（以下、「TPJ」といいます。CCC とあわせて「CCC 等」といいます。）に提供します。なお、CCC 等に提供された、以下の情報の利用については、CCC 等の定める「個人情報保護方針」、「T 会員規約」および「ポイントサービス利用規約」に沿って取り扱われます。</p> <p>(1) ~ (4) (略)</p> <p>また、当サービスにおいてお客さまが T ポイントを不正に取得している、もしくは不正に利用している、またはこれらの疑いがあると判断した場合、T ポイント付与の停止もしくは付与した T ポイントの失効を行う場合がございます。T 会員資格の停止（T ポイントの失効含む。）は、CCC 等が定める T 会員規約およびポイントサービス利用規約に基づきます。</p> <p>上記の情報提供の停止をご希望される場合、<u>ならびに当社での個人情報および第三者提供記録（個人情報の保護に関する法律にて定義するものをいいます。）に関するお問い合わせ先は、以下のとおりです。</u> SBI ネオモバイル証券カスタマーセンター (https://www.sbineomobile.co.jp/support/contact/)</p> <p>なお、上記の情報提供の停止をご希望される場合、本サービスをご利用いただけなくなりますので、予めご了承ください。</p> <p style="text-align: right;">(2022.04.01)</p>	<p>T ポイントサービス利用に関する同意事項</p> <p>株式会社 SBI ネオモバイル証券（以下、「当社」といいます。）が提供する「ネオモバポイントサービス」（以下、「当サービス」といいます。）において T ポイントサービス利用をされる方は、以下に掲げるお客さまの個人情報の取り扱いについてご確認の上、ご同意下さい。</p> <p>当社は、お客さまが「ネオモバポイントサービス」における T ポイントサービスを利用するにあたり、以下の情報をカルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（以下、「CCC」といいます。）に提供します。なお、CCC に提供された、以下の情報の利用については、CCC の定める個人情報保護方針および T 会員規約に沿って取り扱われます。</p> <p>(1) ~ (4) (略)</p> <p>また、当サービスにおいてお客さまが T ポイントを不正に取得している、もしくは不正に利用している、またはこれらの疑いがあると判断した場合、T ポイント付与の停止もしくは付与した T ポイントの失効を行う場合がございます。T 会員資格の停止（T ポイントの失効含む。）は、カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社が定める T 会員規約および株式会社 T ポイント・ジャパンが定めるポイントサービス利用規約に基づきます。</p> <p>上記の情報提供の停止をご希望される場合、<u>および当社での個人情報に関するお問い合わせ先は、以下のとおりです。</u> SBI ネオモバイル証券カスタマーセンター (https://www.sbineomobile.co.jp/support/contact/)</p> <p>なお、上記の情報提供の停止をご希望される場合、本サービスをご利用いただけなくなりますので、予めご了承ください。</p> <p style="text-align: right;">(2020.04.25)</p>

以上

T ポイントサービス利用に関する同意事項

株式会社 SBI ネオモバイル証券

株式会社 SBI ネオモバイル証券(以下、「当社」といいます。)が提供する「ネオモバポイントサービス」(以下、「当サービス」といいます。)において T ポイントサービス利用をされる方は、以下に掲げるお客様の個人情報の取り扱いについてご確認の上、ご同意下さい。

当社は、お客様が「ネオモバポイントサービス」における T ポイントサービスを利用するにあたり、以下の情報をカルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社(以下、「CCC」といいます。)および株式会社 T ポイント・ジャパン(以下、「TPJ」といい、CCC とあわせて「CCC 等」といいます。)に提供します。なお、CCC 等に提供された、以下の情報の利用については、CCC 等の定める「個人情報保護方針」、「T 会員規約」および「ポイントサービス利用規約」に沿って取り扱われます。

- (1) 当サービスの利用者であることをあらわすお客様独自の識別子
- (2) お客様が本サービスを利用された事実に関する情報
- (3) ポイント数・注文日またはご利用日
- (4) その他、当社サービスのご利用情報

また、当サービスにおいてお客様が T ポイントを不正に取得している、もしくは不正に利用している、またはこれらの疑いがあると判断した場合、T ポイント付与の停止もしくは付与した T ポイントの失効を行う場合がございます。T 会員資格の停止(T ポイントの失効含む。)は、CCC 等が定める T 会員規約およびポイントサービス利用規約に基づきます。

上記の情報提供の停止をご希望される場合、ならびに当社での個人情報および第三者提供記録(個人情報の保護に関する法律にて定義するものをいいます。)に関するお問い合わせ先は、以下のとおりです。

SBI ネオモバイル証券カスタマーセンター (<https://www.sbineomobile.co.jp/support/contact/>)

なお、上記の情報提供の停止をご希望される場合、本サービスをご利用いただけなくなりますので、予めご了承ください。

(2022.04.01)